Citati ex parte mariti Regnes Religiosus ac Nobilis Josephus
 et Stephanus Brosniowscy Patrum filii, cum eos
 suores, ad instantiam nominati Nobilis Georgij Petri
 hovi Vstrzycki, vel eius posterorum, ad officium praevidens
 Castrens Capneate Premyslens, extunc receptu Lupto, quo
 ad respondendum spectat melioris, semper in primo sta-
 tionis Termino tanquam peremptorio stare, cum parere,
 respondere ad eum stabulere, Insuper huiusmodi facie,
 ac omne iudicium pati debet et cetera, sequa actus
 suores ad eadem omnia inscribunt et obligant presentibus,
 illum Terminum primum peremptorium, et alios omnes eandem
 consequens, causa cuius terminos semper peremptos, vera
 Infirmitate, ymaiori, minorennitate suorum, legatione
 intra Velestra Regnum, servitio militum, ad Musimenta,
 ad Euiorem, vel alij quibusvis dilationibus et legatibus,
 impedimentis non differendo, ad Quastationem per eadem
 officij Stati Castrens Capneate Premyslens Terminos
 dilationem non recipiendo, nullasq; Motiones, Appella-
 tiones, ac eorum sequitiores faciendo, ac omnia oca per quos
 simplicibus vel multiplicibus, Cassionibus, Suspensionibus, fatalibus
 Iuris, Suspensione Terrenis, Bello, Conventionibus ac alijs oibus
 Iuris remedijs et defensionibus non subterfugiendo, nec modo alio
 quovis evadendo. Haec capient personam Regnes
 ad omnia et singula mediante.

**R Brosniowski Popo, Sko-
 rodenskiej Obliaat.**

Comparens personatier coram officio et alij praevidens Castrens Capneate
 Premyslens Religiosus ac Nobilis Josephus Brosniowsti
 de Monasteno in Villa Muxra consistens. Janus mense

et corpore exans, a Terris, Decimis, Iuribus, Iuris donibusque
 suis quibusvis propriis et competentibus recedendo, quod deo
 Castro Capneate Premij suorum Iurisdictioni, quod ad actum hunc
 attinet, se cum Suis, ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter ac plene incorporando acq. subijcendis, palam, libere,
 publice, ac per expressum recognovit. Quia ipse Dona sua
 propria et hereditaria infrascripta, videlicet Obzar seu
 Pomiarok nazwanj Klenowaty, inter metas ab Vna Hubicta
 oida, et ab altera Magna Georgij de Terizyn Ofskunske
 Capnei Petricouicord, in bonis Villis Murza, Tena et detid
 aenti Premij suorum iacens et consistens. cum omni omnibus
 Iure, dominio, proprietate, titulo, obligatio, cum omnibus
 et singulis eorumdem bonorum Villaribus, fructibus, redditibus,
 redditibus, commodis, emolumentis, obventionibus, pertinentijs
 et pertinentijs generaliter Vniuersis, nihil ex p. m. s. Iuris,
 dominijs, proprietatis, ac cuiusvis competentis adrogatibus
 se Recognite, suisq. Suis, ac proprio, alio reservand
 seu exijciendo, Verum ita late, longo, circumferentia teraque
 ut eadem bona ipse et Recognos tenuit, habuit et possidebat,
 ipsius concernebant, ac eadem legem Seruiebant. Item ex unum
 et de facto Nobili Maria de Bratowoska, Nobilis Stephani
 Staro lenski Consorti legitima, eiusq. posteris in Summa Qua
 draginta Octo florenod polond imperie Regnes relictis
 Cuata et penes legem p. m. s. iustatur, hinc et ab actu
 p. m. s. ad festum conuersionis Sancti Pauli Apostoli post
 Vnum annum p. m. s. Venturum inuident, et in defestatum
 eorumdem bonorum Exemptum, Summa q. m. s. Quadra
 ginta Octo florenod polond totalis et integre realis persolu
 tionis, et tunc ab anno ad annum, festo ad festum simili
 die effesto conuersionis Sancti Pauli Apostoli se se detenuerunt
 Annis et festis se se continuo et immediate sequentibus 8
 E aguis, pratis, Campis

ad Exemptionem bonorum eorundem, Summaque memorata
 totalis et integra realiter et effectivam possessionem obli-
 gavit, inscripsit, et in iudicium put obligat, intendit et
 in iudicium presentibus, In quibus quidem bona supra summaque
 omnia presentibus pro Regem obligata et in iudicium iam expressa
 et defuncto isidem Regem Religiosus ac Nobilibus Josephus
 Brosniowski, pater noster Maria Theresia obligata
 nunc sua, eiusque posteris, coram officio presenti latera dicit
 tit realiter in iudicium, et actualiter pacificam possessionem,
 per Annalem quemcumque competentem, et Nobiles duos die
 quocumque voluerit officiose acceptandam, per ipsam obli-
 gationem suam ipsaque posteris, hinc eadem bona, summaque
 omnia presentibus in iudicium, cum universis eorum utilitatibus et
 usufructibus, pertinentiis et pertinentiis generatim omnibus tenendi,
 habendi et possidendi, illisque quiete et pacifice usquefructu, ac
 ad usus suos, suorumque suorum quosvis beneplacito
 libere et effectiviter convertendi, modo ac iure obligationis.
 Debet et tenebitur natus Regis Religiosus ac Nobilibus
 Brosniowski, pro se, et suos suos, in et super bonis
 suis gentibus omnibus, Summaque eundem quibusvis habitis et ha-
 bendis, eadem supra Nobilibus Maria Theresia obliga-
 tionem suam, intendit et obligat presentibus, ipsam et eius successores
 in dictis bonis, summaque omnibus presentibus pro Regem et
 in iudicium, et ratione eorundem omnium, ab omni et
 quavis in petitione iudicia, quorumcumque personarum
 cuiuscumque conditionis, Status et Regis cuiuscumque conditionis
 exponenda, in omni iudicio et officio Regni tenet per totum
 quoties opus fuerit tunc, defendere, curare, intercedere
 et celebrare, in eadem nunc iungentis reddere, nec non
 hinc ea bona, summaque omnia presentibus pro Regem
 obligata et in iudicium, ab omnibus quocumque iudicibus

et Invenit by pñon by et postenon by Super pñon by omnia
 modo quous iucum personarum factis et fauendis,
 tum etiam a quibusvis pñon by Super eadem bona
 supra modo quouscung impetrabit et impetrabit, lucris
 tenique pñon by, pñon by pñon by, in quouscung pñon by
 et gradu pñon by dependentibus, et in quous pñon by et off. Regni
 obtentis et obtinentis, ac super pñon by omnibus pñon by obligat
 pñon by et pñon by emundare et liberare, mundaque
 et libera semper facere, ac etiam Invenit pñon by statam coram
 officio pñon by admittam, in fundo bonorum eorundem pñon by
 in iudicatorum, cum per Alialem compertentem et Nles
 duos offore requiretur non derogare, imò debebit et
 tenebitur eandem libere dare, et effectualiter admittere
 itaq et admittam eam pñon by et sum fructum pñon by
 omnium pñon by in iudicatorum quous modo tam se, quam
 persuas quasvis submissas et subordinatas personas
 non pñon by nec admittam, ipsam obligationem suam
 et illig pñon by, in pñon by omnibus pñon by obligatis
 nullis modo iniuriari, ita ut hinc eadem bona, pñon by
 omnia pñon by in iudicata eadem obligata sua cum suis
 pñon by quiete et pñon by pñon by Invenit obligato
 vigore tenere, habere, et pñon by queat, illisque uti pñon by
 possit usque ad exemptionem bonorum eorundem, summam
 in ratam totalis et integram realem ac effectivam pñon by
 Latis nem: idque sub Vadis pñon by summam Quadraginta
 Octo florens poloni, per eundem pñon by, cuius eius
 pñon by, pñon by obligato sua, pñon by pñon by ob
 non completione pñon by omnium et pñon by pñon by
 quam in pñon by, toties quoties opus fuerit ad solvendum
 suum pñon by. pñon by quidem Vadis modo pñon by ad
 solvendum succubito, ac pñon by pñon by pñon by

non completa computanda sita, coens nratu8 Reu gns
 Religio8y ac Nobilis Josephus Brosniowski, sive eius
 Succores, ad instantiam pofata Nobilis Manns Thoro
 lensis obligatoris sua, de eius Succorum ad officium
 prens Capne8y Capneale Premyslend, ex tunc receptu supro
 quo ad respondendum pferat mechanice, semp in primo
 citationis termino tanquam peremptorio stare, sin parere
 respondere, vadium pofatum tenere, Inveniri huic satisfi-
 cere, ac omne iudicatum pati debebit et tenebitur, se q
 ac suos Succores, ad eadem omnia inscribit et obligat
 presentib8, illum terminum primum peremptorium, eosq
 omnes exinde consequend8 ad ead8 terminos semp
 peremptorios vera Infirmitate, pmaiori, Minor rennitate
 Suecun8, Legatione intra vel extra Regnum, Servitio
 militari, ad Munimenta, ad Euctorem, Vel alijs quibusvis
 ditacionibus et legalib8 impedimentis non differendo, ad
 Quietationem pterea Ultra pxiimos officij pofati pofat8
 Capneatus Premyslend terminos, ditacionem sibi non reci-
 pendo, nullasq Motiones, appellaciones, ac earum pro-
 sequuciones faciendo, ac pmissa omnia p dnis Single-
 citibus, vel triplicatis, Evasionib8, Suspensionib8, falsarijs
 Iuris, pserone Terri, bello, conuentione, ac alijs oibus
 Iuris remedijs et defensis non subterfugiendo, ne modo
 alijs quouis euadendo, Haec sua pnti personali
 Recognitione ad pmissa omnia mediante.

Baczynska Abrenuntiat
 Comparens personat8 coram officio, et Act8 pofat8 pofat8
 Capneatus Premyslend Nobilis Catharina Berzniecha, sive
 Nobilis Basily Berzniechi, cum Nobili sive sive sive
 sciastawstia fonte eig legna pcreata p ha Nobilis Ver-